2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2020 № 177
г.Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Окуловского городского поселения на 2019-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 18.12.2019 №177 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации, оценки эффективности, утвержденным постановлением  Администрация Окуловского муниципального района от 21.03.2017 №349, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в  муниципальную программу «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Окуловского городского поселения на 2019-2022 годы», утвержденную  постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 24.10.2019 №1413 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 22.01.2020 №33) (далее  –  муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 7 Паспорта муниципальной программы  в следующей  редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Источники финансирования (в тыс. рублях)

	Год
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет Окуловского городского поселения
	Внебюджетные источники
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019
	-
	14 011,000
	-
	7 948,96735
	-
	21 959,96735

	2020
	-
	34 017,000
	-
	5 519,22372
	-
	39 536,22372

	2021
	-
	4 017,000
	-
	10 192,403
	-
	14 209,403

	2022

	4 017,000
	-
	10 463,703

	14 480,703

	всего
	-
	56 062,000
	-
	34 124,29707
	-
	90 186,29707

»

1.2. Заменить в графе 8 строки 2 таблицы раздела «Мероприятия муниципальной программы» цифру «4 494,411» на «5 010,03472»;

1.3. Заменить в графе 8 строки 2.1 таблицы раздела «Мероприятия муниципальной программы» цифру «4 394,411» на «4 910,03472».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета финансов   Т.В. Васильева